ClExtraflame’

001274153-000_[2011]_02-05

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
2
5
6
8
44
50
81
84
99
109
112
113
117
118
119
121
122
134
142
144
148
149
151
157
158

™ Code

000006761
000006766
000006773
000006776
002273012
002276404
002278905
002278914
002279532
002279544
002279585
002279598
003273319
003273320
003277066
003277241
003277242
003277534
003278185
004278132
006000827
006003200
006008600
006277400
006277401

™ Description

GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm
GARNITURE/TRESSE 12 mm
GARNITURE/TRESSE 6X2 mm

PIED CAOUTCHOUC M10 50X40 mm
VITROCERAMIQUE 443X281X4 mm
BOITIER PROTECTION AFFICHEUR ZINGUE
GRILLE PERFOREE

DEFLECTEUR ZINGUE

EQUERRE BLOQUE-VITRE

RIVET 5X46 BRUNI

SUPPORT FRONTAL ZINGUE

PROFIL TEFLON 1,5 mm

PROFIL TEFLON 1,5 mm

TIROIR CENDRES NOIR
DEFLECTEUR INFERIEUR NOIR
DEFLECTEUR SUPERIEUR NOIR
POIGNEE NOIR

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
ENSEMBLE PORTE ET FACADE NOIRE
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm

FICHE 24X4 mm

DOUILLE

HEXAGONE POUR REGLAGE

PIVOT LAITON

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P PR RPRPRPRRPRPRREPRPNNNNNRPRRERERANRRLEREPR





