





Image <mark>-</mark> ↑	Code	Description	Quantité dessin
2	000006761	GARNITURE/TRESSE 4 mm	1
5	000006766	GARNITURE/TRESSE 8 mm	1
6	000006773	GARNITURE/TRESSE 12 mm	1
8	000006776	GARNITURE/TRESSE 6X2 mm	1
44	002273012	PIED CAOUTCHOUC M10 50X40 mm	4
50	002276404	VITROCÉRAMIQUE 443X281X4 mm	1
81	002278905	BOÎTIER PROTECTION AFFICHEUR ZINGUÉ	1
84	002278914	GRILLE PERFORÉE	1
99	002279532	DÉFLECTEUR ZINGUÉ	1
109	002279544	ÉQUERRE BLOQUE-VITRE	2
112	002279585	RIVET 5X46 BRUNI	2
113	002279598	SUPPORT FRONTAL ZINGUÉ	2
117	003273319	PROFIL TEFLON 1,5 mm	2
118	003273320	PROFIL TEFLON 1,5 mm	2
119	003277066	TIROIR CENDRES NOIR	1
121	003277241	DÉFLECTEUR INFÉRIEUR NOIR	1
122	003277242	DÉFLECTEUR SUPÉRIEUR NOIR	1
134	003277534	POIGNÉE NOIR	1
142	003278185	ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE	1
144	004278132	ENSEMBLE PORTE ET FAÇADE NOIRE	1
148	006000827	RONDELLE ÉLASTIQUE 10 mm	1
149	006003200	FICHE 24X4 mm	1
151	006008600	DOUILLE	1
157	006277400	HEXAGONE POUR RÉGLAGE	1
158	006277401	PIVOT LAITON	1